АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2025   № 346 -п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 05.12.2022 №704-п «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации

от 29.12.2004 № 190-ФЗ, администрация Приволжского муниципального

района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Приволжского муниципального района от 05.12.2022 №704-п «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию» следующие изменения:

1.1. Признать утратившим силу подпункт «б» пункта 2.9.

1.2. Признать утратившим силу подпункт «г» пункта 2.9.

1.3. Признать утратившим силу подпункт «д» пункта 2.9.

1.4. Признать утратившим силу подпункт «и» пункта 2.9.

1.5. Подпункт «в» пункта 2.22 изложить в новой редакции:

«в) несоответствие объекта капитального строительства

требованиям, установленным в разрешении на строительство, за

исключением случаев изменения площади объекта капитального

строительства, протяженности линейного объекта в соответствии с

частью 6.2 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской

Федерации;».

1.6. Подпункт «г» пункта 2.22 изложить в новой редакции:

«г) несоответствие параметров построенного, реконструированного

объекта капитального строительства проектной документации, за

исключением случаев изменения площади объекта капитального

consultantplus://offline/ref=58964AB302D948225656267879764C9208AF5663A46D823A032F40A9ECC39BE8DB2B6A258D510CCFG6A2J

строительства, протяженности линейного объекта в соответствии с

частью 6.2 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской

Федерации;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации

Приволжского муниципального района А.В.Тимофеева.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Приволжского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                              А.Н. Уткин